
 
 
 

U C H W A Ł A  Nr XXIV/143/08 
                                    Rady Gminy Rawa Mazowiecka 

   z dnia 14 listopada 2008 roku. 
 

 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2008 rok 

 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 i 9 lit.i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym Dz.U z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r Nr 23 poz.                      
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984 , Nr 153 poz 1271, Nr 214 poz. 1806 ;  z 2003 r 
Nr 80 poz.717, Nr 162 poz.1568 ; z 2004 r Nr 102 poz.1055 , Nr 116 poz.1203 ; z 
2005 r Nr 172 poz.1441,Nr 175 poz. 1457; z 2006 r Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz.1337 ; 
z 2007 r Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz.974, Nr 173 poz.1218 i z 2008 r Nr 180 
poz.1111) oraz art. 165, art.166 , art.184 ust.1 pkt.10 ustawy z dnia 30 czerwca 2005  
r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2005 r Nr 249 poz. 2104 , Nr 169 poz. 1420; z 
2006 r Nr 45 poz. 319, Nr 104 poz. 708, Nr 187 poz. 1381 , Nr 170 poz. 1217, Nr 170 
poz. 1218 , Nr 249 poz. 1832 ; z 2007 r Nr 88 poz. 587) - Rada Gminy Rawa 
Mazowiecka uchwala co następuje: 
 
 
      § 1. Dokonuje się zmian w dochodach i  wydatkach budżetu Gminy Rawa 
Mazowiecka na 2008 rok ,  zgodnie z załącznikiem nr 1.    
           

 
       § 2. Wykaz zadań inwestycyjnych po zmianach określa załącznik nr 2. 

 
 

       § 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

 
       § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 



 
 
 
 
 
 
 
Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr XXIV/143/08 
Rady Gminy Rawa Mazowiecka 
z dnia 14 listopada 2008 r 
 

 
 

 
Zestawienie zmian w budżecie gminy na 2008 rok 

 
 

Dz. Rozdz 
§ 

T r e ś ć Zmniejszenie    Zwiększenie 

  D O C H O D Y 
 

 9.290 

 
900 

 
 
 
 

 
 

 
 

90095 
 

2440 
 
 

 
 

 
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Pozostała działalność 
 
Dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizacje zadań 
bieżących jednostek sektora finansów publicznych 
 

  
9.290 
9.290 

 
9.290 

  W Y D A T K I 
 

70.000 79.290 

 
700 

 
 
 

710 
 
 
 

801 
 
 
 
 

900 

 
 

70005 
 
 
 

71004 
 
 
 

80104 
 
 
 
 

90095 

 
Gospodarka mieszkaniowa 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
- wydatki bieżące 
 
Działalność usługowa 
Plany zagospodarowania przestrzennego 
- wydatki bieżące 
 
Oświata i wychowanie 
Przedszkola 
- wydatki bieżące : w tym  dotacje przekazane na 
podstawie porozumień 
 
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Pozostała działalność 
- wydatki bieżące 
 

 
40.000 
40.000 
40.000 

 
30.000 
30.000 
30.000 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

70.000 
70.000 
70.000 

 
 

9.290 
9.290 
9.290 

 



Załącznik nr 2
do Uchwały Nr XXIV/143/08
Rady Gminy Rawa Mazowiecka
z dnia 14 listopada 2008 r.

                                          WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH  W 2008 ROKU

Nazwa działu klasyfikacji budżetowej Plan przed 
zmianami Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 

zmianach

Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo 1 332 026 40 000 40 000 1 332 026

1. Budowa drugiej studni w Hucie Wałowskiej 72 000 72 000

2. Rozbudowa SUW Wałowice 530 000 40 000 570 000

3. Rozbudowa sieci wodociagowej na terenie gminy 100 000 40 000 60 000
4.Projekty i dokumentacja techniczna na budowę kanalizacji w 
m. Zydomice,Konopnica ,Pukinin 180 000 180 000

5. Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 450 026 0 450 026

Dział 600 – Transport i łączność 1 265 000 0 0 1 265 000

1. Utwardzenie 6 km. dróg masą bitumiczną 1 265 000 1 265 000
      - środki własne 1 210 000 1 210 000
       - dotacja ze środków terenowego Funduszu Ochrony Gruntów            .        
Rolnych 55 000 0 55 000

Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa 604 415 0 0 604 415
1. Budowa budynku mieszkalnego w Boguszycach 370 000 0 370 000

2.Kupno nieruchomości w Wilkowicach i Boguszycach 70 000 70 000
3. Adaptacja budynku w Kaleniu na potrzeby gminy 164 415 164 415

Dział 750 – Administracja publiczna 190 710 0 0 190 710

1. Informatyzacja- Gminna Platforma Cyfrowa 190 710 0 190 710

Dział 801 - Oświata i wychowanie 130 000 0 130 000

1. Zakup samochodu 130 000 130 000

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 250 000 0 0 250 000

1. Budowa oświetlenia ulicznego 250 000 0 250 000

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwea narodowego 100 000 0 0 100 000
1. Rozbudowa strażnicy OSP na potrzeby kulturalne 
mieszkańców wsi Wilkowice 100 000 100 000
Dział 926 - Kultura fizyczna i sport 240 000 25 000 25 000 240 000

1.Budowa boiska sportowego w Konopnicy 100 000 0 25 000 75 000

2.Opracowanie projektu boiska "Orlik" w Pukininie 20 000 5 000 25 000
2.Opracowanie dokumentacji technicznej na budowę sal 
gimnastycznych 120 000 20 000 0 140 000

RAZEM 4 112 151 65 000 65 000 4 112 151


